
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 08 мая 2018 года                 с. Каптырево                                           № 54 

 

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их 

супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации 

сельсовета 

 

В соответствие со статьями 8, 12.1  Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законами Красноярского края от 

07.07.2009 № 8-3542 "О представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности 

муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими 

должности муниципальной службы, сведений о расходах", от 19.12.2017 № 4-

1264 "О представлении гражданами, претендующими на замещение 

муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной 

администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких 

сведений", на основании ст. 18 Устава Каптыревского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах лиц, 

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 

службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном 

сайте администрации сельсовета (далее - Порядок). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации 

Каптыревского сельсовета от 11.04.2012 года № 103 «Об утверждении порядка 

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера главы сельсовета, лиц, замещающих должности 

муниципальной службы категории «руководители» и членов их семей на 

официальном сайте». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

опубликования в официальном печатном издании газете Сельчанка. 

 

 

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов 




